
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.12.21–27.

2 499 Ft
Bizalomkártyával:

-23%

3 249 Ft IGLO GLUTÉNMENTES 
HALRUDAK 
360 g, 9 025 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 942 Ft/kg

299 Ft

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l

649 Ft

AUCHAN KEDVENC 
FÉLZSÍROS  
RÖGÖS TÚRÓ
500 g, 1 298 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ
Ft/db, 1 l

6 999 Ft

JÄGERMEISTER SCHARF, 
JÄGERMEISTER VAGY 
METAXA 5*
1 l

1 148 Ft

1 099 Ft

FÜRTÖS KOKTÉL 
SZILVAPARADICSOM
csomagolt,  
500 g, 2 296 Ft/kg,  
származási hely: 
Magyarország

599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
SZELETELT 
TÉLISZALÁMI 
paprikás vagy 
csemege,  
70 g, 8 557 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT BACON
enyhén sózott, 
gyorspácolt, bükkfával 
füstölt,  

189 Ft
Bizalomkártyával:

249 Ft

-24%

DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 755 Ft/l
Bizalomkártyával:
573 Ft/l

ASTI MARTINI 
DOLCE 
MUSKOTÁLYOS 
PEZSGŐ
0,75 l, 3 665 Ft/l

nyers, szeletelt 
császárszalonna, védőgázas 
csomagolás,  
2x200 g, 2 748 Ft/kg

2 699 Ft
TISZTÍTOTT PONTY
Ft/kg, egész, csomagolt

Bizalom-
kártyával:
2 999 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
EPER
csomagolt, 250 g,  
4 792 Ft/kg

2 249 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

2 749 Ft

1 849 Ft

COCA-COLA VAGY 
COKE ZERO SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
4x1,75 l, 264 Ft/l

Bármely 4x1,75 l-es Coca-Cola pakk vásárlása 
esetén, 1 db Coca-Cola kamiont adunk 

ajándékba. Az ajándék terméket  
vidd magaddal a pénztárhoz. 

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

BALLANTINE’S  
SKÓT WHISKY
1,5 l, 6 166 Ft/l

14 999 Ft

9 249 Ft

-38%

1 799 Ft

1 198 Ft

-33%

919 Ft
AUCHAN KEDVENC 
FRISS EGÉSZ CSIRKE
Ft/kg, csomagolt

4 419 Ft

3 299 Ft

-25%

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL

1 l

1 l

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

1,5 l



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

20-50% KEDVEZMÉNY

AUCHAN KEDVENC  
MARHA DARÁLTHÚS
Ft/kg, max. 20% zsírtartalom,  
védőgázas csomagolás

AUCHAN KEDVENC 
FRISS CSIRKE LEVESTÁL
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

GYÖMBÉR
Ft/kg

CHILI MIX
75 g, 5 040 Ft/kg

PANTASTICO!  
TOAST KENYÉR
8 magvas, szeletelt, csomagolt, 
400 g, 1 098 Ft/kg

BURGONYÁS 
POGÁCSA 
Ft/db, 85 g,  
1 753 Ft/kg

PICK SERTÉSVIRSLI 
VAGY FRANKFURTER
180 g, 2 217 Ft/kg

RÉGIMÓDI SÜLT 
SERTÉS ZSÍR
500 g, 1 398 Ft/kg

NÁDUDVARI  
HÁZIAS KÖRÖZÖTT
135 g, 4 067 Ft/kg

549 Ft

439 Ft

-20%

499 Ft

399 Ft

-20%

1 259 Ft

999 Ft

-20%

549 Ft

378 Ft

-31%

189 Ft

149 Ft

-21%

1 399 Ft

699 Ft

-50%

699 Ft

549 Ft

-21%

HULALA UHT 
HABTEJSZÍN
500 ml, 1 998 Ft/l

3 989 Ft

2 999 Ft

-24%

2 499 Ft

1 998 Ft

-20%

TÉLI SZERETET TORTA
gesztenyés-málnás, 1000 g

HAGYMÁS VÁGOTT
Ft/db, 300 g, 997 Ft/kg

549 Ft
Bizalomkártyával:

699 Ft

-21%

AUCHAN KEDVENC  
CSABAI CSÍPŐS VAGY 
GYULAI CSEMEGE 
SZÁRAZKOLBÁSZ 
80 g, 8 738 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 863 Ft/kg

529 Ft

299 Ft

-43%

899 Ft
Bizalomkártyával:

1 699 Ft

-47%

BENEI SÓS TEASÜTEMÉNY
250 g, 6 796 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 596 Ft/kg

3 990 Ft

1 299 Ft

999 Ft

-23%

TV REKLÁMUNKBÓL



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

ZOTT JOGOBELLA 
IVÓJOGHURT
Ft/db, többféle,  
250 g, 700 Ft/kg

PRÉZLI  
TELJES KIŐRLÉSŰ 
MORZSA
250 g, 1 796 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
DURUM SZÁRAZTÉSZTA
spagetti, orsó, penne vagy 
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
ECETES RESZELT TORMA 
csemege vagy csípős,  
200 g, 1 745 Ft/kg

219 Ft

175 Ft

-20%

759 Ft

449 Ft

-40%

439 Ft

349 Ft

-20%

189 Ft

129 Ft

-31%
249 Ft

199 Ft

-20%

699 Ft

499 Ft

-28%

719 Ft

575 Ft

-20%

499 Ft

399 Ft

-20%

1 699 Ft

999 Ft

-41%

NATRUE UHT 
NÖVÉNYI ITAL 
rizs+kókusz, 1 l 

HAJDÚ  
GOURMET KRÉM 
Ft/db, többféle,  
180 g, 2 772 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
SZEMES KÁVÉ 
100% Arabica, 1 kg

DELFORG 
PANÍROZOTT 
HALRUDAK 
500 g, 1 998 Ft/kg

KUBU PÜRÉ 
Ft/db, többféle,  
100 g, 1 990 Ft/kg

KOBRA 
ENERGIAITAL
0,25 l, 516 Ft/l

3 799 Ft

2 999 Ft

-21%

LINDT EXCELLENCE 
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle,  
100 g, 7 990 Ft/kg

899 Ft799 Ft

I LOVE MILKA 
PRALINÉ 
többféle, 110 g, 
8 173 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES 
TEJFÖL
20%, 330 g, 1 482 Ft/kg

999 Ft

RIPP-ROPP 
GOURMET 
RÁNTOTT SAJT 
450 g, 2 220 Ft/kg

549 Ft

489 Ft

-10%

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK



Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Üzleteink 2023. december 24-én 12 óráig tartanak nyitva, december 25-26-án zárva lesznek. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi  
vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok  
a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben 
érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből  
eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR51

799 Ft

CHIO CHIPS 
Ft/db, többféle,  
130/140 g,  
6 146/5 707 Ft/kg

URBAN NÁPOLYI 
többféle, vödrös,  
1000 g, 3 649 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 099 Ft/kg

2 099 Ft
Bizalomkártyával:

-42%

3 649 Ft

AUCHAN TIPP  
KONZERV KUTYAELEDEL
Ft/db, többféle íz,  
1240 g, 427 Ft/kg

18 999 Ft

VEUVE CLICQUOT 
PONSARDIN BRUT 
CHAMPAGNE
0,75 l, 25 332 Ft/l

479 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle,  
1,5 l, 319 Ft/l

159Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN

SZENTKIRÁLYI 
ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 179 Ft, 119 Ft/l
6 db: 954 Ft, 106 Ft/l

2 399 Ft
ZEWA DELUXE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű, 150 lap,  
16 tekercs/csomag,  
150 Ft/tekercs

2 299 Ft
Bizalomkártyával:

-33%

3 439 Ft SILAN ÖBLÍTŐ
Ft/db, 2,772/2,86 l,  
1 241/1 202 Ft/l
Bizalomkártyával:
829/804 Ft/l4 399 Ft

Bizalomkártyával:

-33%

6 590 Ft

ARIEL MOSÓGÉL 
43 mosáshoz,  
2,15 l, 3 065 Ft/l 
MOSÓKAPSZULA 
24 db/doboz,  
274,6 Ft/db
Bizalomkártyával:
2 046 Ft/l,  
183,3 Ft/db1 199 Ft

BABA SAMPON
többféle,  
400 ml, 2 998 Ft/l

1 499 Ft
BABA INTENZÍV 
TESTÁPOLÓ 
SZÁRAZ BŐRRE
400 ml, 3 748 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
42/40/36/22/20/15 DB-OS 
AUCHAN BABY KEDVENC 
PANTS PELENKA
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

2 490 Ft

LEPKEORCHIDEA 
(PHALAENOPSIS)
1 ágas, 3-5 virágos, 
12 cm-es cserépben

SZÁMOS  

  
AUTÓS IZZÓ
A polcon 
feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-25%

189 Ft
BABA SZÉNSAVMENTES 
ÁSVÁNYVÍZ
1 l

LISTERINE  
COOL MINT 
SZÁJVÍZ
500 ml,  
2 758 Ft/l

1 379 Ft

619 Ft

529 Ft

-14%

PRELIX TÉLI SZÉLVÉDŐ-
MOSÓ FOLYADÉK
-30 °C, 5 l, 798 Ft/l
Bizalomkártyával:
498 Ft/l

2 490 Ft
Bizalomkártyával:

-37%

3 990 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL


